
1 Vözp
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKY

&#39; Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201
 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

0407 2022 18084020022NOZP

l|I|||ll šllll llllllllllll ||| III .Ill
1411 72 26 -202

&#39;310/010

           

M CARD s.r.o.

Slovanská 1220/1

736 01 Havířov

IČ: 060 68 944

Naše značka: Vaše značka: Vyřizuje:
X

Praha

1/160/1316123-2022 Nabídka na průkazy XXXX XXXX XXXXXXXXXX 17. 06. 2022

Ze dne: 08. 06. 2022 tel: XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka - Výroba plastových těl průkazů pro zdravotní pojištění

Objednáváme u Vás výrobu plastových těl průkazů pro zdravotní pojištění v celkovém počtu
145 OOOks, barevnost 4/4, cena za 1ks 1,45Kč bez DPH, včetně dopravného a balného. Karty
budou vyrobeny ofsetovým tiskem do kraje karty.

Karty budou vyrobeny dle ISO normy, tedy 86 x 54 x 0,76 mm (tloušťka), budou pokryty
laminační vrstvou pro případ poškození.

Místo dodání: pobočka VoZP ČR Olomouc, U Botanické zahrady Il, 779 00 Olomouc.

Kontaktní osoba XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXX

Termín dodání předmětu objednávky nejpozději do 3 týdnů od odsouhlasení autorské

korektury. V případě prodlení dodavatele s provedením předmětu objednávky je dodavatel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve Výši 500,--Kč za každý den prodlení.

Celkem cena objednávky bez DPH: 210 250,00 Kč

Cena objednávky s DPH: 254 402,50 Kč

X XXXXXXXXX

X

 

XXX Stránka 1 z 3

XXX XX IČO: 471 14975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DIČ: CZ47114975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz



Vö&#39;ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

&#39;Z Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201
 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Podepsaný originál Objednávky, včetně Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním vrátit zpět na adresu:

VoZP CR, Drahobejlova [404/4, 190 00 Praha 9.

XXX

X

XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dne, podpis oprávněné osoby za zhotovitele

 

Stránka 2 z 3

IČQ: 471 14975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DIC: CZ47114975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz



WP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201
 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky
(dále jen „VoZP ČR“) zaslanou mu dne 17. 06.2022 (číslo jednací l/ 160/ 1316123-2022) a zároveň

bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc

korun českých) bez DPH, podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně s doručením této akceptace sdělit

odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního

tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně, a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však ze zákona účinná

až dnem uveřejnění v Registru smluv.

X

 

Praha dne:

dne, podpis oprávněné osoby za

zhotovitele

Stránka 3 z 3

IČO: 471 14975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIČ: CZ47114975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz


